
 

Hot Chocolate & Biscuits Mini Hamper 

 

Contents 

1x Bag of marshmallows 100g, 1x Clipper Hot Chocolate 28g, 1x Walkers Shortbread Festive Stars 
125g 

 

Allergy Advice 

This product includes some items which contain gluten and milk. Also not suitable for people with 

nut allergies since this product was made in a factory which uses these ingredients. 


